
C Z  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zásady boje proti úplatkářství 

a prevence korupce a Zásady 

týkající se vztahů s veřejnými 

činiteli a dalšími třetími 

stranami 



 
 
 
 

Zásady boje proti úplatkářství a prevence 

korupce a Zásady týkající se vztahů 

s veřejnými činiteli a  dalšími třetími stranami  
 
 
 
 

 

Saba Parking SK s.r.o. („Saba“), jako správce parkovišť a parkovišť regulovaných ploch, si klade za hlavní 

cíl nabízet svým zákazníkům vysoce kvalitní služby v souladu se svým srovnávacím postavením na trhu 

udržitelné městské mobility v souladu s právními požadavky. 

 

V souladu s hlavními mezinárodními referencemi a rozvíjením zásad obsažených ve svém Etickém kodexu Saba 
odmítá všechny formy korupce a prosazuje zásadu nulové tolerance vůči korupci a úplatkářství. 

 

S tímto účelem bude Saba vykonávat své činnosti v souladu s legislativou platnou ve všech oblastech činnosti a 
ve všech zemích, ve kterých působí. 

 

Tudíž je nezbytné zavést opatření pro zamezení páchání zaměřeného na získání a/nebo usnadnění 

nezákonných příspěvků od veřejných činitelů a třetích stran.  

 

Výše uvedené principy posilují závazek společnosti Saba k těmto zásadám, které jsou již obsaženy 

ve vnitřních předpisech společnosti Saba a které tvoří zásady vedení skupiny Saba a zaměstnanců 

při jejich jednání s veřejnými orgány i soukromými společnostmi.  

 

S tímto cílem se Saba zavazuje zvyšovat povědomí zaměstnanců a prohlubovat jejich znalosti o chování, 

které může vést k formám korupce jak u veřejných činitelů, tak u třetích stran, prostřednictvím neustálého 

a nepřetržitého vzdělávání všech, kteří jsou součástí Saba Group. 

 

Vedení společnosti Saba se zavazuje pravidelně přezkoumávat tyto zásady, přizpůsobovat je novým 

požadavkům a šířit je mezi všechny své zaměstnance i zainteresované strany.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
sabagroup.com

http://sabagroup.com/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

sabagroup.com 


